Acta III nonas februarii anno Dominice Incarnacionis M.CC.
XX.VI.

 Sig+num Petri de Rivo qui hoc laudo et firmo et firmare rogo. 
 Sig+num Arnalli de Salellis. Sig+num Arnalli de Quarteriol. 

Sig+num Guillelmi de Blanas. Sig+num Arnalli de Om.
 SS Bernardus, presbiter, qui hoc scripsit cum incausto diverso 

et calcono distemperato, die et anno quo supra.
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84

1227, abril, 19
 Pere del Riu ven a Ramon de Gallifa una peça de terra que té en propi 

i franc alou al bisbat de Girona, a la parròquia de Santa Maria 
de Pineda, en el lloc dit “el Port”. Per aquesta venda rep tres-cents 
vint sous de moneda corrent de Barcelona. 

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 6, núm. 260 (206 × 236 mm). Al 
dors: “P. de Rivo vendidit Raymundo de Galiffa unam fexiam terre pro ffran-
cho et libero alodio, sitam in parrochia Sancte Marie de Pineda, loco dicto ad 
Portum”.

In Christi nomine. Ego Petrus de Rivo vendo tibi Raymundo 
de Galiffa et cui volueris ipsam fexiam terre cum pertinenciis suis 
quam per proprium et franchum alodium habeo in episcopatu 
Gerunde, in parrochia Sancte Marie de Pineda, loco dicto ad 
Portum. Que terminatur ab oriente in honore quondam Bernardi 
de Canuis, a meridie in fexia Poncii de Canuis quam tenet per 
Sanctum Salvatorem, ab occiduo in campo Poncii de Canuis, a 
circio in honore Raimundi de Cassola et Berengarii de Canuis. 

Hanc itaque feixam terre cum pertinenciis et tenedonibus 
suis, introitibus et exitibus, et cum omnibus servitutibus et locis 
et accionibus realibus et personalibus mihi in ea competentibus vel 
meis, vendo tibi et tuis vel cui volueris per me et omnes meos et 
ut melius potest dici vel intelligi ad tuum tuorumque salvamentum 
et bonum intellectum.

Ego extrahens hanc predictam fexiam terre de meo meo-
rumque iure, dominio et posse, eandem in tuum tuorumque ius, 
dominium et posse transfero irrevocabiliter per tuum franchum, 
quitium et liberum alodium, et cum hac presenti carta perpetuo 
valitura induco te in corporalem possessionem ad habendum et 
semper libere possidendum et ad omnem tuam tuorumque volun-
tatem libere faciendam sine ullo meo meorumque retentu et sine 
vinculo ullius hominis vel femine. 

Per hanc vendicionem recipio a te trescentos viginti solidos 
monete Barchinone curribilis, valentis marcha argenti LXXXVIII so- 
lidos, quos confiteor habuisse. Ne vero occasione dupplicis enganni 
vel modis aliis possim ego tueri aut aliqua persona nomine nos-
tro umquam contra hanc vendicionem vel te aut tuos vel aliquo 
nomine de non numerata peccunia convenire, de omni accioni et 
racioni et exceptioni non numerate peccunie et omni auxilio et be- 
neficio iuris divini et humani, comunis et singularis, publici et 
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privati, scripti et non scripti sive consuetudinarii, et specialiter 
accioni recissorie et beneficio legis Gotice et Usaticorum Barchino-
ne, et generaliter omni iuri, tam promulgato quam promulgando, 
quantum ad hoc per me et omnes meos scienter, prudenter et 
consulte penitus renuncio. Dando et remittendo ex certa scientia 
perpetuo etiam trado tibi et tuis si quid hec vendicio modo plus 
valet vel amodo valuerit precio prenotato. Insuper convenio tibi 
et tuis salvare totam predictam vendicionem, et ero tibi et tuis 
legalis guarens et deffensor, et quod tenear tibi et tuis de omni 
evictione et restituam tibi et tuis si quas missiones unquam tu vel 
tui in evincendo vel causam evictionis examinando, et super hiis 
complendis et attendendis obligo tibi et tuis personaliter omnia 
bona mea mobilia et immobilia, habita et habenda, in quibus tu 
vel tui magis aut melius accipere volueritis, sine placito et sacra-
mento, sic quod nullo modo in hoc valeam excusari.